Tempus Open - David Cederlof

David Cederlof

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Medley (25) Personbasta: 01:15.65 AQUA-poang: 293 Datum: 2020-10-18 Tavling:

Stjarnskottet 2020

Tid

01:15.65
01:17.68
01:22.37
01:27.26
01:32.50
01:34.28
01:38.26

01:40.57

AQUA
293
270
227
191
160
151
134

125

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2020-10-18
2020-02-23
2019-12-15
2019-09-22
2018-09-23
2018-10-07
2017-12-17

2017-09-24

Tavling

Stjarnskottet 2020
FaluSkinsGames 2020

KM 2019 Ludvika Simsallskap
Stjarnskottet 2019

LSS Stjarnskottet 2018
Dalaserien 1 2018

KM 2017

LSS Stjarnskottet 2017


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=314274
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314274&amp;event=61&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314274&amp;event=61&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314274&amp;event=61&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314274&amp;event=61&amp;Result_sort=result_date

